
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
Při přípravě a realizaci projektu Nouvelle Prague 2017 

 
 
 
Nouvelle Prague s.r.o. 
Se sídlem: Zubatého 295, Praha 5, 150 00 
IČ: 03118231, DIČ: CZ03118231         
Bankovní spojení:  XXXXX     
jednající Michal Thomes 
(dále jen Nouvelle Prague) 
 
a 
 
Institut umění - Divadelní ústav 
se sídlem: Celetná 17, 110 00 Praha 1 
IČ: 00023205, DIČ: CZ00023205 
Bankovní spojení: XXXXX 
jednající Ing. Pavlou Petrovou, ředitelkou  
(dále jen IDU) 
 
v souladu s ustavením §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, OZ, ve znění platných právních předpisů 
uzavírají tuto smlouvu o spolupráci 
 
 

 
I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce obou smluvní stran při přípravě konference a showcase 
festivalu Nouvelle Prague 2017, (dále jen „dílo“). 

2. Obě smluvní strany konstatují, že jejich spolupráce podle této smlouvy vychází ze společného 
záměru koncepční propagaci českých hudebních umělců/skupin v rámci showcase festivalu a 
vzdělávací části konference za účasti zahraničních hudebních profesionálů. 

3. Nouvelle Prague je zastoupena XXXXX, IDU v projektu zastupuje XXXXX. 

 

II. ÚČEL SMLOUVY 

Účelem této smlouvy je stanovit konkrétní obsah spolupráce smluvních stran, tj. práv a povinností, 
při realizaci konference a showcase festivalu v r. 2017. Obě smluvní strany tímto vyjadřují svoji vůli ke 
společnému postupu, koordinaci svých aktivit v rámci uvedeného projektu. 

 

III. ZÁVAZKY ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY 

1. Závazky Nouvelle Prague: 

a) Na základě společného záměru zpracuje koncept konference a showcase festivalu Nouvelle 
Prague 2017. 

b) Bude jednat s domácími i zahraničními hudebními profesionály, které pozve k účasti na  
Nouvelle Prague 2017 konferenci a showcase festivalu. 

c) Na stránkách Nouvelle Prague umístí logo IDU a Czech Music Office.  



d) Je povinen podat písemnou závěrečnou zprávu o průběhu konference a showcase festivalu a 
předložit ji CMO, a to nejpozději do 31.11. 2017 

 

2. Závazky IDU: 

a) Bude se podílet na propagaci projektu Nouvelle Prague 2017 v ČR i v zahraničí.  

b) Bude se podílet na doporučení potenciálních zahraničních hudebních profesionálů, a to 
prostřednictvím Czech Music Office. 
 

c)   Uhradí smluvnímu partnerovi Nouvelle Prague přímé náklady spojené s účastí hostů na 
konferenci a showcase festivalu Nouvelle Prague 2017, a to v maximální výši 200. 000,- Kč 
včetně DPH dle plnění dle III. 1. této smlouvy. 
Tato úhrada bude uhrazena zálohovou platbou ve výši maximálně 100.000,- Kč včetně DPH po 
splnění bodů 1 a) až c) této smlouvy do 14 dnů po obdržení faktury na pokrytí nezbytných 
nákladů a doplatkem v maximální výši 100.000,- Kč včetně DPH do 14 dnů po odevzdání 
závěrečné zprávy a obdržení vyúčtovací faktury. 

 

IV. DALŠÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy jednostranně odstoupit pro opakované 
závažné porušování anebo nesplnění závazků plynoucích z této smlouvy druhou ze smluvních 
stran. 

2. Odstoupení od této smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
ze smluvních stran. V oznámení musí být uvedeny důvody odstoupení, tzn., že musí být přesně 
specifikován závazek, který druhá ze smluvních stran opakovaně závažným způsobem porušila 
anebo nesplnila. Oznámení o odstoupení se má za doručené po faktickém předání druhé ze 
smluvních stran na základě doručenky poštovního úřadu nebo potvrzeným mailem druhou 
smluvní stranou. Adresa pro doručování je uvedena v záhlaví této smlouvy. 

3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zodpovědnými kontaktními osobami zajišťujícími 
naplnění účelu této smlouvy jsou za Nouvelle Prague XXXXX, za IDU XXXXX. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

5. Další úpravy vzájemné spolupráce obou smluvních stran a veškeré změny této smlouvy mohou 
být uskutečňovány pouze formou písemných průběžně číslovaných dodatků. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavírají svobodně a vážně a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

 

V Praze dne  :  1.11.2017 

 
 
 
 
-------------------------------------------------   ------------------------------------------------------------- 
Ing. Pavla Petrová IDU,p.o.                                       Ing. Michal Thomes, Nouvelle Prague s.r.o. 


